
Badebus

Haltestelle:

Untereglfing 12:16

Obereglfing 12:18

Tauting 12:20

Huglfing Weidenstr. 12:23

Huglfing Gemeinde 12:25

Huglfing Hirschgarten 12:27

Oberhausen Rathaus 12:31

Untermaxlried (Brücke) 12:34

Schongau Volksfestplatz (Plantsch) 12:59

Haltestelle:

Schongau Volksfestplatz (Plantsch) 18:30

Untermaxlried (Brücke) 18:55

Oberhausen Rathaus 18:58

Huglfing Hirschgarten 19:02

Huglfing Gemeinde 19:04

Huglfing Weidenstr. 19:06

Tauting 19:09

Obereglfing 19:11

Untereglfing 19:13

Hinfahrt:

Rückfahrt:

Fahrplan

Badebus 2024
für Gemeinden: Eglfing / Huglfing / Oberhausen

immer Mittwochs: 31.07., 14.08., 21.08., 28.08.2024

Plantsch Schongau

Untereglfing - Schongau Plantsch

Schongau Plantsch - Untereglfing


